U Palermu, 8. oktobra 1195.

(14-og indikta)

22 "Monumenta Germanicae historica", tomus XI, pars III, p. 14-16.
23 Hilarije drugi.
24 Hilarije treéi.
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Constantia Dei gratia Romanorum imperatrix et regina Sicilie semper augusta
universis abbatibus et prelatis ecclesiarum, que sunt de archimandratu Carbonis, tam
presentibus quam futuris quibus Ifit]tere iste ostense fuerint, fidelibus suis, gratiam
suam et bonam voluntatem. Predecessores nostri felicissimi et famosissimi reges,
pater, frater et n[epos noste]r! sancte et venerande recordationis, universis ecclesiis
regni, quas utique debita veneratione colebant, conati semper utiliter ac laudabiliter
provide[re, u]lnde factum est, quod Grecorum monasteria, que sunt in Sicilia et Calabria consti-
tuta, sub beati Basilii regula Grecorum more sub certis ar[chim]andritis vivere et assumpti habitus
regulam observare laudabili providentia voluerunt. Quorum nos sanctis ac providis insti-
tutionibus adherentes, monasteria, que in subscriptis partibus quondam sub cura et
custodia Ylarii? venerabilis abbatis et archimandrite Carbonis et predecessorum suo-
rum provida deliberatione regia fucrant constituta, eodem archimandrita mortuo non
patimur sine rectore certo diutius permanere, ne quod absit certi pastoris absentia ali-
cui monachorum in eisdem monasteriis permanenti occasionem prebeat oberrandi.
Quapropter ipsum archimandratum successori suo Ylario® venerabili abbati et archi-
mandrite Carbonis concessimus, ut ipsius archimandratus officium a nobis sibi com-
missum exerceat et procuret, presentis igitur nostri privilegii auctoritate precipimus, ut curam
eorundem monasteriorum ipse Ylarius venerabilis archimandrita provide, sancte &C discrete gerens,
si *quid ab abbatibus scu monachis in eis statutis * contra regulam beati Basilii coxmissum fucrixt, decenter illud
absque cunctatione emendet, * malum et viciosum penitus extirpando, vite semina ubiqu‘e spargendo,
duros et cervicosos digna cohercione castigando, bonos et humiles ad melioris vite
frugem invitando. Ad solam itaque animarum curam predicto modo eius diiigentie commisimus
omnia monasteria Grecorum Sita in territoriis, que sunt a Salerno et veniunt per Ebolum et Olivetum et Con-
siam et inde Melfiam et a Melfia sicut descendit flumen Aufidi et vadit ad Oliventem * usque ad Basentellum,
quod vadit subtus montem Silicolum, et sic descendit Baséntellum ad Bradanum et sicx descendit Bradanum ad
Turrem Maris et inde per maritimam * maritimam usque ad crucem Ordeoli, et sic* itur per terram, que fuit
Alexandri de Claromonte®, absque Cassa[no, et sic]2 per vallem Layni * ad Bellumviderex et inde revertuntur
per maritimam maritimam * usque Salernum. Unde mandamus et precipimus fidelitati vestre,
quatinus eidem ven|erabili arc]himandrite a nostra vobis maiestate statuto intendatis
et obediatis in his, que debetis ad honorem et fidelitatem nostram et salutem ipsorum
monasteriorum, que sub eius sollicitudine et correctione comissimus omni occasione
cessante.
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Darovnica Konstance, rimske carice i kraljice Sicilije, Kotoru